
Dz.U./S S148
02/08/2019
364925-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

02/08/2019 S148
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:364925-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Nisko: Usługi badań katastralnych
2019/S 148-364925

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Powiat Niżański
6020121164
pl. Wolności 2
Nisko
37-400
Polska
Osoba do kontaktów: Izabela Pawelec
Tel.:  +48 158412057
E-mail: gm@powiat-nisko.pl 
Faks:  +48 158412700
Kod NUTS: PL824
Adresy internetowe:
Główny adres: www.powiat-nisko.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.powiat-nisko.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.powiat-nisko.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne.
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

mailto:gm@powiat-nisko.pl
www.powiat-nisko.pl
www.bip.powiat-nisko.pl
http://bip.powiat-nisko.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S148
02/08/2019
364925-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

02/08/2019 S148
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

II.1.1) Nazwa:
Modernizacja ewidencji gruntów i budynków (realizacja zadania nr 86 w ramach projektu PSiP
Numer referencyjny: GM.272.30.2019.I

II.1.2) Główny kod CPV
71354300

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Modernizacja ewidencji gruntów i budynków (realizacja zadania nr 86 w ramach projektu PSiP, tj. „Modernizacja
i aktualizacja operatu ewidencji gruntów i budynków, utworzenie baz GESUT i BDOT500, cyfryzacja materiałów
źródłowych zasobu geodezyjnego i kartograficznego”). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został
opisany w załączniku nr 3 – opis przedmiotu zamówienia do niniejszej SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Modernizacja ewidencji gruntów dla obrębów ewidencyjnych: Podolszynka Plebańska, Sigiełki, Łazów,
Podolszynka Ordynacka, Kustrawa, Bystre, Krzeszów Dolny, Kamionka – jednostka ewidencyjna Krzeszów.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71354300
71354100
71354000
71355000
72312100
72314000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL824
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Niżański Gmina Krzeszów, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Modernizacja ewidencji gruntów dla obrębów ewidencyjnych: Podolszynka Plebańska, Sigiełki, Łazów,
Podolszynka Ordynacka, Kustrawa, Bystre, Krzeszów Dolny, Kamionka – jednostka ewidencyjna Krzeszów.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został opisany w załączniku nr 3 opis przedmiotu zamówienia do
niniejszej SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



Dz.U./S S148
02/08/2019
364925-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

02/08/2019 S148
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

Koniec: 30/06/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPK.02.01.00-18-0037/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Modernizacja ewidencji gruntów dla obrębów ewidencyjnych: Bukowina, Wólka Tanewska, Dąbrowica,
Glinianka, Bieliny, Kępa Rudnicka, Wólka Tanewska, Dąbrówka, Borki, Huta Deręgowska, Kurzyna Wielka, Kurz
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71354300
71355000
71354100
71354000
72312100
72314000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL824
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Niżański, gmina Ulanów, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Modernizacja ewidencji gruntów dla obrębów ewidencyjnych: Bukowina, Wólka Tanewska, Dąbrowica,
Glinianka, Bieliny, Kępa Rudnicka, Wólka Tanewska, Dąbrówka, Borki, Huta Deręgowska, Kurzyna Wielka,
Kurzyna Średnia, Kurzyna Mała – jednostka ewidencyjna Ulanów – obszar wiejski.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został opisany w załączniku nr 3 – opis przedmiotu zamówienia do
niniejszej SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/09/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych



Dz.U./S S148
02/08/2019
364925-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

02/08/2019 S148
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPK.02.01.00-18-0037/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający w zakresie spełnienia tego warunku nie stawia szczególnych wymagań

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający w zakresie spełnienia tego warunku nie stawia szczególnych wymagań

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
3) posiadają zdolność techniczną lub zawodową:
Dla części: 1, 2
a) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał, co
najmniej 1 usługę geodezyjną i kartograficzną związaną z modernizacją ewidencji gruntów i budynków o
wartości min. 320 000,00 PLN brutto z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których usługi te zostały wykonane oraz załączą dowody, że zostały wykonane należycie.
b) Wykonawca będzie dysponował na etapie realizacji zamówienia osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia:
— kierownik prac w zakresie EGiB (minimum 1 osoba), posiadająca uprawnienia zawodowe w następujących
zakresach - geodezyjne pomiary sytuacyjno-wysokościowe, realizacyjne i inwentaryzacyjne, rozgraniczanie i
podziały nieruchomości (gruntów) oraz sporządzanie dokumentacji do celów prawnych, o których mowa w art.
43 pkt 1 i 2 ustawy Pgik,
— specjalista ds. ewidencji gruntów i budynków (minimum 3 osoby), posiadające uprawnienia zawodowe
w zakresach rozgraniczanie i podziały nieruchomości (gruntów) oraz sporządzanie dokumentacji do celów
prawnych, o których mowa w art. 43 pkt 2 ustawy Pgik.
W przypadku, gdy Wykonawca zamierza złożyć ofertę na 1, 2 części Zamawiający dopuszcza możliwości
łączenia funkcji Kierownika prac i specjalistów dla 1, 2 części.
Zamawiający dopuszcza połączenie w/w funkcji pod warunkiem spełnienia przez osobę łączącą te funkcje
wszystkich warunków wymaganych dla poszczególnych funkcji.
5.3 W przypadku złożenia przez Wykonawcę dokumentu / oświadczenia na potwierdzenie warunków udziału
w postępowaniu, z którego będą wynikać kwoty wyrażone w innej walucie niż PLN, Zamawiający dokona
przeliczenia na PLN wg średniego kursu Narodowego Banku Polskiego z dnia, w którym opublikowano
ogłoszenie o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Jeżeli dniem publikacji ogłoszenia będzie



Dz.U./S S148
02/08/2019
364925-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

02/08/2019 S148
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

sobota lub dzień wolny od pracy, wówczas jako kurs przeliczeniowy waluty Zamawiający przyjmie średni kurs
Narodowego Banku Polskiego z pierwszego dnia roboczego po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.
5.4 Ilekroć Zamawiający wymaga określonych uprawnień o których mowa w art. 43 ust. 1 i 2 na podstawie
aktualnie obowiązującej ustawy z dnia 17.5.1989 r.– Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz.U. z 2019 r., poz.
725 z późn. zm.) rozumie przez to również odpowiadające im ważne uprawnienia o których mowa w art. 43 ust.
1 i 2, wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednich przepisów prawa
państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) - stron umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, którzy nabyli
prawo do wykonywania określonych zawodów regulowanych lub określonych działalności, jeżeli te kwalifikacje
zostały uznane na zasadach przewidzianych w ustawie z dnia 22.12.2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2016 r., poz. 65 – dalej „ustawa o
uznawaniu kwalifikacji”).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne postanowienia umowy określa projekt umowy stanowiący załącznik do SIWZ zamieszczonej na stronie
Zamawiającego. Dopuszczalne zmiany treści umowy – Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian
postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy.
Dopuszczalne zmiany treści zawartej umowy oraz warunki dokonania takich zmian zostały określone w
projekcie umowy zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/09/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)



Dz.U./S S148
02/08/2019
364925-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

02/08/2019 S148
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/09/2019
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Komisyjne otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Starostwie Powiatowym w Nisku, pl.
Wolności 2, 37-400 Nisko, pok. nr 20, POLSKA, w dniu 10.9.2019 r. o godzinie 12:00

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
9.1. Zamawiający przewiduje konieczność wniesienia wadium.
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości:
— dla części 1: 14 000,00 PLN (słownie: czternaście tysięcy 00/100 zł),
— dla części 2: 27 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy 00/100 zł).
9.2. W przypadku składania oferty na więcej niż 1 część Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w
wysokości równej sumie wadium dla części, na które składa ofertę. W przedmiotowym postępowaniu zostanie
zastosowana procedura określona w art. 24 aa ustawy Pzp. Oferta w szczególności musi zawierać:
— formularz oferty,
— JEDZ,
— oryginał pełnomocnictwa,
— dowód wniesienia wadium.
Oferta musi być napisana w języku polskim.
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, którzy podlegają wykluczeniu na
podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12-23 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1, 2, 8 ustawy Pzp. Wykaz oświadczeń i dokumentów
potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia znajduje się w
rozdziale VII SIWZ zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S148
02/08/2019
364925-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

02/08/2019 S148
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Uczestnikom niniejszego postępowania przysługują środki ochrony prawnej wymienione w dziale VI ustawy z
dnia 29.1.2004 r. –Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/07/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

